Quis aut̄ ille sit rex r̄ndet (genus) . i. genit⁹ v'l ples (supni luminis )  
id ē altissimi patris (spōsus) . i. amator fidelis (sue eccl̄e) q̄ semperna  
inter eū 2 nos ē vnio. quicadmodū inter piuges. s̄c xp̄s (redēptor) . i. libe  
ratōr. 2 (redit̄or) . i. creator. 2 (gigas) . i. fortis athleta 2 bellator. ecclesiam  
suā. cui⁹ spōsus ē. defendēdo ab insidijs diaboli 2 tyrannoz ( p̄cessit ) . i.  
exiuit (aula) . i. ex vetero (viginis) . i. marie. 2 h̄eptōne sp̄ūllanci.

b iiiij

# Expositio hymnorū

Honor matris et gaudium. immensa spes credentium. per atra  
mortis pocula resoluta nostra criminis.

Et ideo rex redemptor omnium. scilicet ex his (honor matris). scilicet marie. quia meruit  
portare te ex humilitate (et gaudiu) suum regale ex angelica salutatōne. tamē  
eternale et summi boni. quod filius est. perfruptione (spes immensa) .i. magna  
(credentia) in Christo (resoluta) .i. deleuit et absulit (nra criminis) .i. peccata (et  
atra) .i. amara (pocula) .i. per potū et gustū (mortis) scilicet sue crudelissime

Deo patri sit gloria eiusque soli filio cum spiritu paraclito et nunc  
et imperpetuum Amen

Ne ergo beneficiorum simus ingratiani et immemores (gloria) .i. laus honor et reue  
rentia (sit deo p̄tri cui nihil dicitur. quod est omnipotens (et) per et soli filio eius) .i. dominus  
Iesu Christo p̄cepto et genito in tye a Virgine maria (cum spiritu paraclito) .i. Solaro  
re ab ambobus procedente (nunc) .i. in hac vita (et imperpetui) .i. in eterna patria

Ange lingua gloriosi corporis mysterium sanguinisque preciosum  
quem in mundi precium fructus ventris generosi rex effudit gentium.

Materia huius hymni est de laude et de venerantōe venerabilissimi sa-  
cramēti eucharistie. quod inter cetera sacramēta excellētissimum existit ex pars  
terei Petere. Et in eis vero corpus et sanguine domini nostri Iesu Christi quod per nos  
et nostra salute effusus est. Contrue. Lingua sancta humana (page) id  
est canta (mysterium) .i. secretū diuinū sive p̄figuratus (gloriosi corporis) scilicet  
Christi (et) per (sanguinis preciosum) .i. dignissimi (que) .i. sanguinem (rex gentium)  
scilicet Christi ex his (fructus generosi ventris) .i. charissime Virginis marie (effudit  
in preciis) .i. in redemptōem (mundi) .i. orbis.

Nobis natus nobis datus ex intacta Virgine. et in mundo duer-  
sus sparsus verbi semine. sui moras incolatus miro clausit ordine

Hic recomendarum de sua gratia et regali atque eius querentia. nec non  
de sanctissima predicatione. Et ut. scilicet Christus filius dei (natus) est (nobis) scilicet in redem-  
ptōem nostrā. et datus est (nobis) scilicet in salutē nostrā. et hoc (ex intacta  
Virgine) .i. exactissima Virgine maria (et querentia) .i. absulauit (in mundo) .i.  
triginta tribus annis (sparsus) .i. dilatarato (semine Virbi) .i. predicando (clausit mi-  
ro ordine moras) .i. tpa (sui incolat) .i. sive habitatōis in hoc mundo et ceteris.

In supreme nocte cene recumbens cum fratribus. obseruata le-  
ge plene cibis in legalibus. cibū turbe duodene sedat suis manib⁹

Hic autor ponit institutōem huīus dignissimi sacramenti. et quando  
fuit institutum et qualiter. Et sic exponit. supplex Christus (recubens) id est comes